
Vandrování

Spirituál kvintet

Jsem student v Praze rád jsem studoval
krásnou dívku jsem přitom věrně miloval
jiný má ji teď, mě už nechce znát
proto sám šel jsem vandrovat

Je smutná tahle dlouhá cesta má
přítel hlad, hůl a stará vesta odraná
Bůh sám ví kde dnes budu nocovat
přesto dál musím vandrovat

Já vím, že prchám marně, ať dojdu sebedál než
slunce zajde, mě vždycky najde můj původ, stesk a žal

Mně v žilách prudce proudí mladá krev
místo lásky však v srdci zbyl jen hořký hněv
vím, že víc nechci nikdy milovat
jenom sám budu vandrovat

Až přijde den, kdy dojdu na štaci
odkud cesta jde, co se nikdy nevrací
nemám strach, jenom stačím sbohem dát -
budu sám, jak jsem zvyklý vandrovat

Já vím, že ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

